Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение

Тыловыл - Пельгинская основная общеобразовательная школа

Приказ

От 01 сентября 2023 года                                                          №  82 – ОД

с. Тыловыл – Пельга

           О создании рабочей группы по контролю за организацией

безопасного и качественного питания на 2023-2024 учебный год.

 На основании Федерального закона «Об образовании в Российской

Федерации от 01.03.2020 № 47-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный

закон «О качестве и безопасности пищевых продуктов» и ст.37 Федерального

закона от 20.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в российской Федерации» в

части совершенствования правового регулирования вопросов обеспечения

качества пищевых продуктов»; «Методических рекомендаций МР 2.4.0180-

20 Роспотребнадзора Российской Федерации «Родительский контроль за

организацией горячего питания детей в общеобразовательных организациях»

от 18.05.2020г.; Положения о родительском контроле организации и качества

питания обучающихся», в целях улучшения работы по организации горячего

питания обучающихся школы в школьной столовой в 2023-2024 учебном

году.

приказываю:

1. Создать рабочую  группу по контролю за безопасным и качественным

питанием в следующем составе:

Овчинникова О. В. педагог - организатор;

Петрова Х. В. – учитель начальных классов;

Репина И. Н. – родитель 2 класса (по согласованию)

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор школы:                                                                  В. В. Тарасова

С приказом ознакомлены:                 _______ Овчинникова О. В.

        ________  Петрова Х. В.   ____________ Репина И. Н.

		2023-10-14T10:19:26+0400
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ТЫЛОВЫЛ-ПЕЛЬГИНСКАЯ ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА